

PLAN SOCIAL

INVENTARIO DE MATERIALES GASTABLES EN ALMACEN AL 31/01/2022

NO.	DESCRIPCION DEL ARTICULO	PRECIO UNITARIO	EXISTENCIA	TOTAL RD\$	MEDIDA
1	BOLIGRAFO AZUL	\$81.01	96	\$7,776.96	CAJA 12/1
2	BOLIGRAFO ROJO	\$81.01	1200	\$97,212.00	CAJA 12/1
3	CERA DE CONTAR DINERO	\$30.08	144	\$4,331.52	UNIDADES
4	CINTA MAGICA 3/4	\$50.14	144	\$7,220.16	UNIDADES
5	CLIP BILLETERO 19mm/1/12	\$18.64	48	\$894.72	UNIDADES
6	CORRECTOR LIQUIDO	\$44.92	90	\$4,042.80	UNIDADES
7	ESPIRALES 25MM	\$43.26	30	\$1,297.80	UNIDADES
8	ESPIRALES 51MM	\$1,255.84	60	\$75,350.40	UNIDADES
9	ESPIRALES 38X33X62	\$0.00	1500	\$0.00	UNIDADES
10	ETIQUETA PARA FOLDER	\$0.00	1,300	\$0.00	CAJA 100/1
11	FOLDER 8*11	\$416.10	274	\$114,011.40	CAJA 100/1
12	GOMITAS	\$0.00	0	\$0.00	UNIDADES
13	GRAPADORA	\$353.39	123	\$43,466.97	UNIDADES
14	GRAPAS 23/10	\$27.67	30	\$830.10	UNIDADES
15	GRAPAS 23/8	\$27.67	26	\$719.42	UNIDADES
16	LIBRETA AMARILLA 8*11	\$0.00	0	\$0.00	UNIDADES
17	LIBRETA BLANCA PEQUEÑA	\$19.02	180	\$3,423.60	UNIDADES
18	LIBRETA BLANCA 8 1/2 X11	\$34.15	120	\$4,098.00	UNIDADES
19	LIBRO RECORD 150 PAG.	\$358.72	38	\$13,631.36	UNIDADES
20	MARCADORES AZUL	\$10.73	144	\$1,545.12	UNIDADES
21	PERFORADORA DE 2 HOYOS	\$167.01	18	\$3,006.18	UNIDADES
22	PERFORADORA DE 3 HOYOS	\$243.00	50	\$12,150.00	UNIDADES
23	POST IT 2*3	\$11.35	1200	\$13,620.00	UNIDADES

PLAN DE ASISTENCIA SOCIAL
 DE LA PRESIDENCIA
 Dirección Administrativa
RECIBIDO
 Nombre: *Genivi Rober*
 Fecha: *07/02/22* Hora: *0:27pm*

24	POST IT 3*3	\$14.24	576	\$8,202.24	UNIDADES
25	REGLA PLASTICA 12"	\$6.45	24	\$154.80	UNIDADES
26	RESMA DE PAPEL 8 1/2*11	\$339.48	1,530	\$519,404.40	RESMAS
27	RESMA DE PAPEL 8 1/2*13	\$239.48	113	\$27,061.24	RESMAS
28	SACA GRAPAS	\$0.00	0	\$0.00	UNIDADES
29	LAPIZ 5/ CARBON #2	\$39.00	924	\$36,036.00	UNIDADES
30	TONER CF-410 A	\$1,900.00	12	\$22,800.00	UNIDADES
31	TONER CF-411 A	\$1,900.00	12	\$22,800.00	UNIDADES
32	TONER CF-412 A	\$1,900.00	12	\$22,800.00	UNIDADES
33	TONER CF-413 A	\$1,900.00	12	\$22,800.00	UNIDADES
34	TONER HP 283 A	\$2,478.00	18	\$44,604.00	UNIDADES
35	TONER HP 87	\$0.00	0	\$0.00	UNIDADES
36	TONER HP 283 X	\$3,000.00	15	\$45,000.00	UNIDADES
37	TONER HP126a AMARILLO	\$0.00	0	\$0.00	UNIDADES
38	TONER HP126a CYAN	\$0.00	0	\$0.00	UNIDADES
39	TONER HP126a MAGENTA	\$0.00	0	\$0.00	UNIDADES
40	TONER HP126a BLACK	\$0.00	0	\$0.00	UNIDADES
41	TONER HP 85	\$0.00	0	\$0.00	UNIDADES
42	ARCHIVO ACORDEON 9*12	\$536.29	192	\$102,967.68	UNIDADES
43	TONER HP126	\$0.00	0	\$0.00	UNIDADES
44	TONER CF 283 A NEGRO	\$3,000.00	14	\$42,000.00	UNIDADES
45	TONER CF452 AMARILLO	\$13,946.01	12	\$167,352.12	UNIDADES
46	TONER CF453 (655) ROSA	\$13,946.01	14	\$195,244.14	UNIDADES
47	TONER 655 (CF450 A)	\$11,226.73	116	\$1,302,300.68	UNIDADES
48	TONER HP 26X CF 226XC	\$5,900.00	172	\$1,014,800.00	UNIDADES
49	TONER 285AC	\$2,360.00	11	\$25,960.00	UNIDADES
50	HP 655	\$13,946.01	26	\$362,596.26	UNIDADES
51	CRG 052	\$3,800.10	160	\$608,016.00	UNIDADES
TOTAL				\$5,001,528.07	

Revisado por:

Encargda Division Almacen

Autorizado por:

Encargado Dpto. Administrativo



PLAN DE ASISTENCIA SOCIAL

INVENTARIO DE MATERIALES GASTABLES EN ALMACEN AL 28/02/2022

NO.	DESCRIPCION DEL ARTICULO	PRECIO UNITARIO	EXISTENCIA	TOTAL RD\$	MEDIDA
1	BOLIGRAFO AZUL	\$81.01	900	\$72,909.00	CAJA 12/1
2	BOLIGRAFO ROJO	\$81.01	450	\$36,454.50	CAJA 12/1
3	CERA DE CONTAR DINERO	\$30.08	140	\$4,211.20	UNIDADES
4	CINTA MAGICA 3/4	\$50.14	138	\$6,919.32	CAJAS 3/1
5	CLIP BILLETERO 19mm/1/12	\$18.64	36	\$671.04	CAJAS 12/1
6	CORRECTOR LIQUIDO	\$44.92	63	\$2,829.96	UNIDADES
7	ESPIRALES 25MM	\$43.26	30	\$1,297.80	UNIDADES
8	ESPIRALES 51MM	\$1,255.84	60	\$75,350.40	UNIDADES
9	ESPIRALES 38X33X62	\$0.00	1500	\$0.00	UNIDADES
10	ETIQUETA PARA FOLDER	\$0.00	1,290	\$0.00	CAJA 100/1
11	FOLDER 8*11	\$416.10	236	\$98,199.60	CAJA 100/1
12	GOMITAS	\$0.00	0	\$0.00	UNIDADES
13	GRAPADORA	\$353.39	228	\$80,572.92	UNIDADES
14	GRAPAS 23/10	\$27.67	54	\$1,494.18	UNIDADES
15	GRAPAS 23/8	\$27.67	26	\$719.42	UNIDADES
16	LIBRETA AMARILLA 8*11	\$0.00	0	\$0.00	UNIDADES
17	LIBRETA BLANCA PEQUEÑA	\$19.02	175	\$3,328.50	UNIDADES
18	LIBRETA BLANCA 8 1/2 X11	\$34.15	458	\$15,640.70	UNIDADES
19	LIBRO RECORD 150 PAG.	\$358.72	80	\$28,697.60	UNIDADES
20	MARCADORES AZUL	\$10.73	32	\$343.36	CAJAS 12/1
21	PERFORADORA DE 2 HOYOS	\$167.01	16	\$2,672.16	UNIDADES
22	PERFORADORA DE 3 HOYOS	\$243.00	44	\$10,692.00	UNIDADES
23	POST IT 2*3	\$11.35	1170	\$13,279.50	UNIDADES

24	POST IT 3*3	\$14.24	428	\$6,094.72	UNIDADES
25	REGIA PLASTICA 12"	\$6.45	220	\$1,419.00	UNIDADES
26	RESMA DE PAPEL 8 1/2*11	\$339.48	2,714	\$921,348.72	RESMAS
27	RESMA DE PAPEL 8 1/2*13	\$239.48	83	\$19,876.84	RESMAS
28	SACA GRAPAS	\$0.00	0	\$0.00	UNIDADES
29	LAPIZ 5/ CARBON #2	\$39.00	329	\$12,831.00	CAJAS 12/1
30	TONER CF-410 A	\$1,900.00	11	\$20,900.00	UNIDADES
31	TONER CF-411 A	\$1,900.00	12	\$22,800.00	UNIDADES
32	TONER CF-412 A	\$1,900.00	12	\$22,800.00	UNIDADES
33	TONER CF-413 A	\$1,900.00	12	\$22,800.00	UNIDADES
34	TONER HP 283 A	\$2,478.00	15	\$37,170.00	UNIDADES
35	TONER HP 87	\$0.00	0	\$0.00	UNIDADES
36	TONER HP 283 X	\$3,000.00	6	\$18,000.00	UNIDADES
37	TONER HP126a AMARILLO	\$0.00	0	\$0.00	UNIDADES
38	TONER HP126a CYAN	\$0.00	0	\$0.00	UNIDADES
39	TONER HP126a MAGENTA	\$0.00	0	\$0.00	UNIDADES
40	TONER HP126a BLACK	\$0.00	0	\$0.00	UNIDADES
41	TONER HP 85A	\$0.00	1	\$0.00	UNIDADES
42	ARCHIVO ACORDEON 9*12	\$536.29	0	\$0.00	UNIDADES
43	TONER HP126	\$0.00	0	\$0.00	UNIDADES
44	TONER CF 283 A NEGRO	\$3,000.00	14	\$42,000.00	UNIDADES
45	TONER CF452 AMARILLO	\$13,946.01	10	\$139,460.10	UNIDADES
46	TONER CF453 (655) ROSA	\$13,946.01	11	\$153,406.11	UNIDADES
47	TONER 655 (CF450 A)	\$11,226.73	114	\$1,279,847.22	UNIDADES
48	TONER HP 26X CF 226XC	\$5,900.00	165	\$973,500.00	UNIDADES
49	TONER 285AC	\$2,360.00	11	\$25,960.00	UNIDADES
50	HP 655	\$13,946.01	24	\$334,704.24	UNIDADES
51	CRG 052	\$3,800.10	70	\$266,007.00	UNIDADES
TOTAL	51 ARTICULO			\$4,777,208.11	

Revisado por:

Encargada Division Almacen

Autorizado po:

Encargado Dpto. Administrativo





PLAN DE ASISTENCIA SOCIAL

INVENTARIO DE MATERIALES GASTABLES EN ALMACEN AL 31/03/2022

NO.	DESCRIPCION DEL ARTICULO	PRECIO UNITARIO	EXISTENCIA	TOTAL RD\$	MEDIDA
1	BOLIGRAFO AZUL	\$81.01	820	\$66,428.20	CAJA 12/1
2	BOLIGRAFO ROJO	\$81.01	443	\$35,887.43	CAJA 12/1
3	CERA DE CONTAR DINERO	\$30.08	131	\$3,940.48	UNIDADES
4	CINTA MAGICA 3/4	\$50.14	120	\$6,016.80	CAJAS 3/1
5	CLIP BILLETERO 19mm/1/12	\$18.64	28	\$521.92	CAJAS 12/1
6	CORRECTOR LIQUIDO	\$44.92	47	\$2,111.24	UNIDADES
7	ESPIRALES 25MM	\$43.26	30	\$1,297.80	UNIDADES
8	ESPIRALES 51MM	\$1,255.84	36	\$45,210.24	UNIDADES
9	ESPIRALES 38X33X62	\$0.00	1500	\$0.00	UNIDADES
10	ETIQUETA PARA FOLDER	\$0.00	1,280	\$0.00	CAJA 100/1
11	FOLDER 8*11	\$416.10	410	\$170,601.00	CAJA 100/1
12	GOMITAS	\$0.00	0	\$0.00	UNIDADES
13	GRAPADORA	\$353.39	221	\$78,099.19	UNIDADES
14	GRAPAS 23/10	\$27.67	48	\$1,328.16	UNIDADES
15	GRAPAS 23/8	\$27.67	26	\$719.42	UNIDADES
16	LIBRETA AMARILLA 8*11	\$0.00	0	\$0.00	UNIDADES
17	LIBRETA BLANCA PEQUEÑA	\$19.02	175	\$3,328.50	UNIDADES
18	LIBRETA BLANCA 8 1/2 X11	\$34.15	145	\$4,951.75	UNIDADES
19	LIBRO RECORD 150 PAG.	\$358.72	44	\$15,783.68	UNIDADES
20	MARCADORES AZUL	\$10.73	30	\$321.90	CAJAS 12/1
21	PERFORADORA DE 2 HOYOS	\$167.01	16	\$2,672.16	UNIDADES
22	PERFORADORA DE 3 HOYOS	\$243.00	42	\$10,206.00	UNIDADES
23	POST IT 2*3	\$11.35	1158	\$13,143.30	UNIDADES

PLAN DE ASISTENCIA SOCIAL
DE LA PRESIDENCIA
Dirección Administrativa

RECIBIDO

Nombre: *Alvin Pich*
Fecha: *30/04/2022* Hora: *2:00 pm*

24	POST IT 3*3	\$14.24	422	\$6,009.28	UNIDADES
25	REGIA PLASTICA 12"	\$6.45	218	\$1,406.10	UNIDADES
26	RESMA DE PAPEL 8 1/2*11	\$339.48	2,685	\$911,503.80	RESMAS
27	RESMA DE PAPEL 8 1/2*13	\$239.48	78	\$18,679.44	RESMAS
28	SACA GRAPAS	\$0.00	0	\$0.00	UNIDADES
29	LAPIZ 5/ CARBON #2	\$39.00	325	\$12,675.00	CAJAS 12/1
30	TONER CF-410 A	\$1,900.00	11	\$20,900.00	UNIDADES
31	TONER CF-411 A	\$1,900.00	12	\$22,800.00	UNIDADES
32	TONER CF-412 A	\$1,900.00	12	\$22,800.00	UNIDADES
33	TONER CF-413 A	\$1,900.00	12	\$22,800.00	UNIDADES
34	TONER HP 283 A	\$2,478.00	15	\$37,170.00	UNIDADES
35	TONER HP 87	\$0.00	0	\$0.00	UNIDADES
36	TONER HP 283 X	\$3,000.00	15	\$45,000.00	UNIDADES
37	TONER HP126a AMARILLO	\$0.00	0	\$0.00	UNIDADES
38	TONER HP126a CYAN	\$0.00	0	\$0.00	UNIDADES
39	TONER HP126a MAGENTA	\$0.00	0	\$0.00	UNIDADES
40	TONER HP126a BLACK	\$0.00	0	\$0.00	UNIDADES
41	TONER HP 85A	\$0.00	1	\$0.00	UNIDADES
42	ARCHIVO ACORDEON 9*12	\$536.29	0	\$0.00	UNIDADES
43	TONER HP126	\$0.00	0	\$0.00	UNIDADES
44	TONER CF 283 A NEGRO	\$3,000.00	12	\$36,000.00	UNIDADES
45	TONER CF452 AMARILLO	\$13,946.01	9	\$125,514.09	UNIDADES
46	TONER CF453 (655) ROSA	\$13,946.01	9	\$125,514.09	UNIDADES
47	TONER 655 (CF450 A)	\$11,226.73	109	\$1,223,713.57	UNIDADES
48	TONER HP 26X CF 226XC	\$5,900.00	160	\$944,000.00	UNIDADES
49	TONER 285AC	\$2,360.00	11	\$25,960.00	UNIDADES
50	HP 655	\$13,946.01	22	\$306,812.22	UNIDADES
51	CRG 052	\$3,800.10	66	\$250,806.60	UNIDADES
TOTAL	51 ARTICULO			\$4,622,633.36	

Revisado por:

Encargada Division Almacen

Autorizado por:

Encargado Dpto. Administrativo

